
Protokol 
o otevírání obálek s nabídkami 

podaných v rámci zadávacího řízení na zakázku malého rozsahu "Dodávka a instalace 
telefonní ústředny" 

Otevírání obálek se uskutečnilo dne 20. prosince 2017 od 13:00 h v kanceláři 1.03 v budově 
městského úřadu na ul. Dvořákova 21 7 6/3. 

Přítomní členové komise pro otevírání obálek s nabídkami: 
Pavel Čížek, místostarosta města Svitavy 
Ing. Břetislav Vévoda, Centrum podpory projektů 
Ing. Libor Dynka, vedoucí oddělení informatiky 
Bc. Ilona Dománek, vedoucí odboru vnitřní správy 

Komise pro otevírání obálek s nabídkami byla schválena Radou města Svitavy dne 
s. 12. 2017. 
Komise převzala 7 obálek, které byly podány v řádné lhůtě pro podání nabídek a 1 obálku, 
která byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Komise před vlastním otevíráním 
obálek provedla kontrolu nabídek a konstatovala, že všechny obálky s nabídkami byly 
uzavřeny tak, že se z nich obsah nedal vyjmout a obálky byly označeny názvem zakázky. 
Komise se seznámila s nabídkami v pořadí, v jakém byly zadavateli doručeny a posoudila 
úplnost podaných podle zadání veřejné zakázky. 

Nabídka č. 1 
Jméno a příjmení Daniel Barcuch 
Sídlo Dolní Lhota 146, 763 23 Dolní Lhota u Luhačovic 
Právní forma fyzická osoba - podnikatel 
IČ 605 634 27 
Cena nabídky bez DPH: 423.337,00 Kč 
Závěr: Nabídka není z pohledu komise úplná. Nabídka neobsahuje návrh záručních 

podmínek a pozáručního servisu dle čl 6 Výzvy (zadávací dokumentace). 

Nabídka č. 2 
Obchodní firma DIGITAL TELECOMMUNICATIONS, spol. sr. o. 
Sídlo Obránců míru 208112, Vítkovice, 703 00 Ostrava 
Právní forma společnost s ručením omezeným 
IČ 00575810 
Cena nabídky bez DPH: 405.535,00 Kč 
Závěr: Nabídka je z pohledu komise úplná. 

Nabídka č. 3 
Obchodní firma 
Sídlo 

TELCONNECT s.r.o. 
Otakara Ševčíka 84011 O, Židenice, 636 00 Brno 

Právní forma společnost s ručením omezeným 
IČ 283 08 719 
Cena nabídky bez DPH: 515.000,00 Kč 
Závěr: Nabídka je z pohledu komise úplná. 

Nabídka č. 4 
Obchodní firma 
Sídlo 

T -Mobile Czech Republic a.s. 
Tomíčkova 2 14411 , Chodov, 148 00 Praha 4 



Právní forma akciová společnost 
IČ 649 49 68 1 
Cena nabídky bez DPH: 720.000,00 Kč 
Závěr: Nabídka je z pohledu komise úplná. 

Nabídka č. 5 
Obchodní firma ST AND CZ spol. s r.o. 
Sídlo Olomoucká 3419/9, Židenice, 618 00 Brno 
Právní forma společnost s ručením omezeným 
IČ 255 63 068 
Cena nabídky bez DPH: 564.265,00 Kč 
Závěr: Nabídka je z pohledu komise úplná. 

Nabídka č. 6 
Obchodní firma PRVNÍ TELEFONNÍ, a.s. 
Sídlo Českomoravská 206/35, Vysočany, 190 00 Praha 9 
Právní forma akciová společnost 

IČ 255 27 797 
Cena nabídky bez DPH: 293.098,00 Kč 
Závěr: Nabídka je z pohledu komise úplná. 

Nabídka č. 7 
Obchodní firma Alcaserv Czech, a.s. 
Sídlo č.p. 162, 739 04 Morávka 
Právní forma akciová společnost 

IČ 041 25 622 
Cena nabídky bez DPH: 410.000,00 Kč 
Závěr: Nabídka je z pohledu komise úplná. 

Členové komise svým podpisem stvrzují správnost uvedených údajů. 

Pavel Čížek 20. 12. 2017 

Ing. Břetis lav Vévoda 20. 12.20 17 

Ing. Libor Dynka 20. 12. 2017 

Bc. Ilona Dománek 20. 12. 2017 

2 


